
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.05.2014 м. Кривий Ріг № 256 

 

 

┌Про  припинення  функціону-┐ 

  вання  та  втрату  статусу  
прийомної   сім'ї  ***  ***  ***, 

вибуття  з  прийомної  сім’ї  
малолітньої *** *** ***, *** р.н.  

 

 Розглянувши заяву *** *** *** про припинення функціонування 
прийомної сім’ї та надані документи, виконком районної в місті ради 
встановив: 

  -  прийомна сім'я *** *** *** була створена відповідно до рішення 
виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 15.12.2010 № 622 
«Про створення прийомної сім’ї та влаштування на спільне проживання 
і виховання малолітньої *** *** ***, *** р.н.»;   

  -  малолітня *** *** ***,*** р.н., має статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування, відповідно до рішення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради від 15.12.2010 № 623 «Про 

надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітній *** *** ***, *** р.н.», оскільки батьки дитини, *** *** *** та *** 
*** ***,  рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 
15.10.2010 позбавлені батьківських прав;  

 -  на теперішній час у прийомній сім'ї виникли несприятливі 
умови для виховання та проживання малолітньої *** *** ***, оскільки  на 
постійне місце проживання повернулась рідна донька разом з дитиною, 
що стало причиною погіршення умов проживання прийомної дитини.  

 Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 
№ 565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», рішенням 

Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» та 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Влаштувати тимчасово малолітню *** *** ***, *** р.н., до 
комунального закладу *** 

 2. Позбавити статусу прийомної сім’ї сім’ю *** *** ***. 

 3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 
районної в місті ради (Сокол В.П.) припинити виплати державної



соціальної допомоги на дитину, позбавлену батьківського піклування, 
та грошового забезпечення прийомній матері *** *** ***.  

       4. Вважати такими, що втратили чинність:  

            4.1 рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 
15.12.2010 № 622 «Про створення  прийомної  сім’ї  та  влаштування на    

спільне  проживання і виховання малолітньої *** *** *** р.н.»; 

 4.2 договір від 20.12.2010 «Про влаштування дитини на 
виховання та спільне проживання у прийомну сім’ю *** *** ***. 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.). 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.В. КОЛЕСНИК 


